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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set mulighed for hygiejnisk håndvask
med sæbe og engangspapir. Set opbevaringstemperatur i
kølemøbler samt tildækning og adskillelse af fødevarer i
samme.
Virksomheden har gennemgået procedure ved salatbar samt
genanvendelse og kassering af fødevarer fra samme.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Den
generelle rengøring af lofter, vægge, kølerum og køleskabe,
hylder i køkken, kantine samt opvaskeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
dørkarme.
Følgende er konstateret: Trædørkarme mellem køkken og
opvask og personalestue fremstår slidte og med adgang til
direkte træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl, opvarmning og nedkøling
for perioden siden 1. januar og frem til dags dato.
Vejledt virksomheden i Fødevarestyrelsens nye online redskab "SITTI" til opvarmning, nedkøling og
varmholdelse af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporterne er pt. ikke synlige på virksomhedens hjemmeside. Virksomheden
oplyser, at hjemmesiden er ny og stadig ikke færdigudarbejdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at få link til kontrolrapporter opsat asap.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


